
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Долганская средняя общеобразовательная школа»  

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ № 3 

 

 

« 10  » января    2023 г.                                                                с. Долганка 

 

О назначении ответственного за соблюдение                                                         

действующего  законодательства в части                                                                            

документационной нагрузки  педагогов.  

 

    В целях обеспечения снижения нагрузки на педагогических работников 

при реализации основных образовательных программ, руководствуясь 

приказом Минпросвещения № 582 от 21.07.2022, приказом Комитета по 

образованию Крутихинского района от  21.12.2022.№ 333 приказываю: 

Назначить  ответственного за соблюдение действующего  законодательства в 

части документационной нагрузки  педагогов в МКОУ «Долганская СОШ» 

заместителя директора по УВР, в филиале МКОУ «Маловолчанская СОШ» 

заведующего филиалом.   

 

Директор школы:                       Е.В. Исакова 

 

 


